

کار آفرین هر مزگانی:

## طرح اقتصاد مقاومتی من را از سرگردانی شغلی نجات داد

اشاره:

این کار آفرین هر مزگانی درباره نحوه ورودش به عرصه تولید و اقتصاد مقاومتی می‌گوید: من از سنن بسیار با بین در کار پدرم به کشاورزی و دامداری می‌پرداختم اما از طریق تبلیغات سازمان بسیج سازندگی هر مزگان باخبر شدم که کلاس‌های آموزشی پرورش قارچ توسط این سازمان برگزار می‌گردد همچنین یکی از دوستانم نیز قبلاً از بسیج سازندگی تسهیلات دریافت کرده و موفق شده بود.



عکس: سایت بسیج سازندگی

در نقطه مقابل اما دیدگاه دیگری نیز وجود دارد. تولیدکنندگان موفق قارچ معتقدند تولید این محصول در شهرهایی که ماهیت توریستی دارند یا نوع زندگی مردم در آن‌ها به گونه‌ای است که میل بیشتری به استفاده از رستوران‌ها و مصرف غذاهای فست فودی وجود دارد، قارچ محصولی پر تقاضا محسوب می‌شود و با قیمت خوبی به فروش می‌رسد. در واقع توجیه اقتصادی عرصه پرورش قارچ رابطه مستقیمی دارد با میزان رستوران‌های شهر و میل مردم به استفاده از غذاهای فوری، به‌ویژه که این روزها ذائقه مردم به سوی مصرف انواع ساندویچ‌ها با قارچ و پنیر سوق یافته است.

مجتبی پور حیدری حاجی‌آبادی از جمله پرورش دهندگان موفق قارچ در استان هرمزگان است. او که یک جوان جوانی است از توابع استان است. در شهرستان حاجی‌آباد از توابع استان هرمزگان زندگی می‌کند. مجتبی پور حیدری از قاریان برجسته قرآن است و مقام‌های زیادی را در این رابطه کسب کرده است. او درباره نحوه ورودش به عرصه تولید و اقتصاد مقاومتی می‌گوید: من از سنن بسیار پایین در کار پدرم به کشاورزی و دامداری می‌پرداختم اما از طریق تبلیغات سازمان بسیج سازندگی هر مزگان باخبر شدم که کلاس‌های آموزشی پرورش قارچ توسط این سازمان برگزار می‌شود و برای اجرایشان این طرح تسهیلاتی هم ارائه می‌گردد همچنین یکی از دوستانم نیز قبلاً از بسیج سازندگی تسهیلات دریافت کرده و موفق شده بود.

برای کار در پرورش قارچ گرفته‌ام قبلاً در باغ‌کار می‌کردند اما حالا از کارشان رضایت بیشتری دارند. او درباره فعالیت‌هایش در عرصه پرورش قارچ می‌گوید: «در حال حاضر در فضایی به وسعت ۱۰۰ مترمربع قارچ پرورش می‌دهم. در این فضا می‌توان در هر دوره ۱ تن قارچ تولید کرد که سود خالص حاصل از آن حداقل ۵۰۰ تومان است. وقتی رهبر انقلاب سخن از جنگ اقتصادی و اهمیت کار آفرینی به میان آوردند، بلاجوابی که نیاز مالی نداشتم بارانهایم بسیج سازندگی فوراً دست به کار تولید و کشاورزی شدم.

«این فعال اقتصادی خاطرنشان می‌کند: «روستا محور اقتصاد مقاومتی است. باید برگردیم به روستا، لااقل بازنشسته‌هایی مثل من که می‌توانند در زمین‌هایشان کار تولید و کشاورزی را پی بگیرند. در شهر که چیزی نمی‌شود تولید کرد، اگر قرار باشد اقتصاد مقاومتی در شهر پیاده شود تبلورش می‌شود صرفه‌جویی در مصرف انواع انرژی‌ها. اما تولید عملاً فقط در روستا ممکن است. من فکر می‌کنم مدتیست بسیاری از ما را به وادی غفلت انداخته. سبک زندگی بوم‌باور را فراموش کرده‌ایم. هم زمین‌داریم، هم آب و هم تأسیسات زیربنایی اما از بی‌کاری ناله می‌کنیم! خنده‌دار نیست؟»

کار آفرین ملابری:

## راه حل معضل بیکاری جوانان کار آفرینی است

این مدت یک ماه از برهه‌ها در بهارینست و شب‌ها در بهارینست نگهبانی می‌شوند و از زمان شروع برای انتقال پیدا می‌کنند و عتاش این است که برهه‌ها تحرک کمتری داشته باشند تا در پایان پرواریندی خوبی به دست بیاید.



عکس: عرفان دادخواه / مهر

فعال اقتصاد مقاومتی و پرورش‌دهنده دام گفت: خوشبختانه از فروش بره‌های پروار شده، سود خوبی به دست آوردم، به دلیل سختی‌های که پرواریندی داشت دیگر این کار را ادامه نندادم و با پول به‌دست‌آمده اقدام به خرید ۱۵ گوساله کردم تا در این زمینه فعالیت کنم. وی دلیل این کار را توصیه پدرش برشمرد و گفت: پدرم از من خواست که این کار را در دامداری که خودش ساخته بود انجام بدهم و دیدم که امکانات و تجهیزات لازم برای پرورش گاو شیری را دارم و با کمک پدرم اقدام به انجام این کار کردم.

۳۰ میلیون تومان وام دریافت کند؛ گفت: با مبلغی که گرفتم و سرمایه‌ای که داشتم حدود ۱۰۰ بره ۲۰ کیلویی خریداری کردم، قیمت این بره‌ها حدود ۲۰۰ هزار تومان تمام برایش تمام شد. این پروار دهنده دام گفت: برای پرواریندی خوب حدود ۳ ماه زمان لازم است و اگر در این مدت بره‌ها تحرک زیادی نداشته باشند نتیجه خوبی در پایان به دست می‌آید. در شروع کار بره‌ها را به مدت یک ماه به چرایم بردم، یکی از مزیت‌های این کار این است می‌توان بره‌های که بیماری دارند را شناسایی کرد و در رفع درمان آن‌ها اقدام کرد. بعد از این مدت بره‌ها را به یک مکانی که از قبل در روستا آماده کرده بودم، تا کار پرواریندی را شروع کنم. بشیر گنبدی گفت: برای یک پرواریندی خوب حدود ۳ ماه زمان لازم است که از

### دعوت به همکاری

شرکت تولیدی در زمینه تولید قطعات خودرو جهت تکمیل کادر نیروی انسانی خود از افراد متخصص ذیل دعوت به همکاری می‌نماید:

ردیف	عنوان شغلی	رشته تحصیلی	سابقه	جنسیت
۱	کارشناس مهندسی مسمول (طراح قالب‌های پلاستیکی)	لیسانس مهندسی مکانیک، متالوژی، مهندسی پلیمر	حداقل ۵ سال	ترجیحاً آقا
۲	کارشناس مهندسی فروش	لیسانس مدیریت بازرگانی، دولتی و یا یکی از زیرمجموعه رشته‌های مهندسی	حداقل ۵ سال	ترجیحاً آقا
۳	سرپرست تولید (کارگاه ماشین‌آلات تزریق)	لیسانس مهندسی مکانیک (ساخت تولید)	۱۰ سال	ترجیحاً آقا
۴	کارشناس فروش	لیسانس مهندسی شیمی، مهندسی مواد پلیمری	حداقل ۵ سال	آقا - خانم
۵	کارشناس برنامه‌ریزی تولید و مواد	لیسانس مهندسی صنایع، مدیریت دولتی	حداقل ۵ سال	ترجیحاً آقا

مقتضیان می‌توانند رزومه خود را با ذکر عنوان شغلی به آدرس ایمیل [info@armco-group.com](mailto:info@armco-group.com)

### استخدام

استخدام یک شرکت بزرگ تولیدکننده قطعات خودرو جهت تکمیل کادر فنی خود پرسنل آقا در رشته‌های ذیل با حداکثر سن ۳۰ سال را به همکاری دعوت می‌نماید:

- ۱- دیپلم - فوق دیپلم - لیسانس مکانیک
- ۲- دیپلم - فوق دیپلم - لیسانس الکترونیک

متقاضیان می‌توانند رزومه خود را با ذکر ردیف شغلی درخواستی به آدرس ذیل ارسال نمایند.

[Tm.resume94@gmail.com](mailto:Tm.resume94@gmail.com)

### مرکز آموزش‌های تخصصی بازار کار

جهاد دانشگاهی برگزار می‌کند:

## مفاهیم حسابداری مقدماتی و تکمیلی (ویژه بازارکار)

- نرم افزار مالی همکاران سیستم
- نرم افزار سپیدار سیستم

(حقوق و دستمزد، صندوق، انبار و...)

خیابان انقلاب، بین پارک دانشجو و پل کالج، خیابان خارک، پلاک ۲۶

۷۴۷ ۷۴۷ ۶۶

### دعوت به همکاری

شرکت پاسارگاد ماشین پرشیا جنوب نماینده رسمی ماشین آلات سنگین هیوندای دعوت به همکاری می‌نماید:

ردیف	عنوان شغلی	شرایط احراز	ردیف	عنوان شغلی	شرایط احراز
۱	کارشناس امور اداری	تجربه کاری مرتبط	۲	کارشناس امور مالی	تجربه کاری مرتبط

محل کار: اسلامشهر (دارای سرویس) [jobs@persiajounub.net](mailto:jobs@persiajounub.net)

### دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدی در زمینه چاپ و بسته‌بندی از طراح فارغ‌التحصیلان گرافیک با تسلط کامل به نرم‌افزار به صورت تمام‌وقت دعوت به همکاری می‌نماید.

[Tarahi2016@yahoo.com](mailto:Tarahi2016@yahoo.com)

### بازارکار

تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۹۰۷۸۵  
تلفن: ۰۲۱-۶۶۹۷۲۵۲۵  
فکس: ۰۲۱-۶۶۴۹۰۷۳۹

### خوانندگان گرامری

نشریه بازار کار هر هفته علاوه بر آهنگ‌ها و موسیقی، متن‌های آموزشی، دست‌نویس‌ها و شرکت‌ها را که در سایر رسانه‌های سراسری درج کرده جهت اطلاع از فرصت‌های شغلی منتشر می‌نماید و هیچ نقشی و مسوولیتی در تعیین شرایط و مشخصات آگهی‌ها درج ندهد و تغییرات بعدی یا نواقضی را در اختیار خوانندگان نگذارد. سازمان و اقدامات بعدی آن‌ها ندارد، لذا خوانندگان است من توجه به مطالعه دقیق نشریه در مورد نتایج آزمون‌های استخدامی و یا تماس با شرکت‌ها و موسسات اقدام نمایند.

۱) بدیهی است هر نوع تغییراتی که تا انتشار شماره بعدی نشریه در شرایط اعلام شده استفاده می‌شود آگهی‌ها صورت گیرد در سایت اینترنتی بازار کار درج می‌گردد و اطلاعات در سایت به روز می‌شود و امکان اطلاع‌رسانی به شوی دیگری تا انتشار شماره بعدی وجود ندارد، لذا مراجعه به سایت بازار کار را توصیه می‌کنیم و نشریه مسوولیت دیگری را در مورد تغییرات بعدی نخواهد داشت.

۲) خوانندگان گرامری، تنها سازمان‌ها و دستگاه‌های دولتی و بانک‌ها بر طبق قانون جهت برگزاری آزمون‌های استخدامی هزینه نتایج دریافت می‌کنند! اقدام محدودی از افراد در بخش خصوصی که آگهی استخدامی درج کرده و پس از آن از شما درخواست واریز وجه ارسال نقدی آن را می‌نمایند غیر قانونی و فریب به اتفاق آنها به قصد فریب و کلاهبرداری است، هوشیار باشید و ضمن احتیاط از واریز وجه یا ارسال پستی پول برای این موارد، موضوع را اطلاع دهید تا پیگیری شود.

۳) برخی از افراد شیاه اقدام به تهیه و تکثیر آگهی‌ها از نشریه بازار کار و روزنامه‌های مختلف کرده و گاه در تاریخ و سایر اطلاعات آن‌ها نیز تغییر ایجاد می‌کنند. از خریدن آگهی‌ها از افراد متفرقه و یا ده‌گذا خودداری کنید و در صورت ضرورت با مراجعه به مراکزی که به این نشریه یا روزنامه در آن‌ها موجود است نظیر کتابخانه‌ها، نسبت به تهیه آگهی اقدام نمایید. بدیهی است این نشریه هیچگونه مسوولیتی در مورد کسی‌های تهیه شده از آگهی نخواهد داشت و مسوولیت هر نوع اشتباهی به عهده خریداران و فروشنده‌گان خواهد بود.

### مرکز مشاوره شغلی و کاریابی داخلی و غیردولتی بازارکار

با مجوز رسمی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از کارجویان در شهر تهران ثبت‌نام می‌کند.

معرفی کارجویان:

- کد ۲۲۴۴-زن-۳۵ ساله- کارشناس میکروبیولوژی- مسلط به امور اداری و سیستم حقوق و دستمزد- دارای سابقه کار در امور اداری- مسلط به قوانین کار و تامین اجتماعی و طبقه بندی مشاغل و نرم افزار از علم و صنعتی و وب کار
- کد ۲۲۴۶-مرد-۲۹ ساله- کارشناس زبان انگلیسی- مسلط به مکاتبات اداری- سفارشات خارجی- مدیریت زمان- و زبان‌های انگلیسی- فرانسه و ترکی استانبولی- دارای سابقه کار- دارای سابقه کار به عنوان مترجم و مدرس زبان- مدیر بازرگانی خارجی- مسئول R&D
- کد ۲۲۴۶-زن-۳۲ ساله- کارشناس مامای- دارای سابقه کار
- کد ۲۲۴۲-مرد-۳۳ ساله- کارشناس مدیریت بازرگانی- دارای سابقه کار به عنوان مسئول و سرپرست فروش
- کد ۲۲۱۰-زن-۳۳ ساله- کاروان کامپیوتر- مسلط به کلیه امور اداری- دارای سابقه دفتری و اداری و مدیریت داخلی آشنا به امور حسابداری
- کد ۲۲۰۸-زن-۳۳ ساله- کارشناس مدیریت بازرگانی و ارشد- مدیریت منابع انسانی- مسلط به زبان انگلیسی- آفیس و اصول و فنون مذاکره- دارای سابقه کار در بخش های فروش- منابع انسانی و برنامه‌ریزی آموزشی
- کد ۲۲۰۴-مرد-۲۹ ساله- کاروان معماری- مسلط به حسابداری و آفیس و تایپ- دارای سابقه کار حسابداری و دفتری و فروش
- کد ۲۲۰۴-زن-۲۲ ساله- کارشناس مهندسی تکنولوژی معماری- مسلط به اتوکد Revit- آفیس
- کد ۲۲۴۶-مرد-۲۶ ساله- کارشناس عمران- دارای سابقه کار در امور تبلیغاتی و بازاریابی و فروش -آشنایی خوب به زبان انگلیسی
- کد ۴۱۸۹-مرد-۳۰ ساله- کارشناس مکانیک- آشنایی خوب به زبان- دارای سابقه کار- در واحدهای کنترل کیفیت- فروش و تبلیغات- با بیان و ظاهری مناسب
- کد ۴۱۷۵-زن-۲۰ ساله- کارشناس حسابداری- مسلط به نرم افزار شایگان- تدبیر و رافع- دارای سابقه کار حسابداری و حساسیتی و دفتری- محل زندگی فرامانه
- کد ۲۱۵۵-زن-۲۸ ساله- کارشناس زبان انگلیسی (مترجمی)- مسلط به زبان- برنامه‌ریزی آموزشی- آفیس- فتوشاپ- TTC- Primer- مکاتبات بازرگانی- دارای سابقه کار
- کد ۲۱۴۴-زن-۲۲ ساله- کاروان معماری- مسلط به زبان - مسلط به آفیس و امور اداری- امور بیمه- اتوکد و کتیا- دارای سابقه کار به عنوان مدرس و کارمند دفتری و ویراستاری
- کد ۲۱۴۶-مرد-۳۰ ساله- کارشناس ارشد آمار- مسلط به آفیس و SPSS- دارای سابقه کار به عنوان CRM و R&D
- کد ۲۲۴۱-زن-۲۲ ساله- کارشناس ارشد فنوتونیک- مسلط به برنامه‌نویسی (زبان‌های مختلف)، طراحی و شبیه سازی و مکتب
- کد ۲۲۳۳-زن-۳۱ ساله- کارشناسی و ارشد کامپیوتر (نرم‌افزار، هوش مصنوعی)- مسلط به برنامه‌نویسی C- مطلب- وبزوال- آفیس- SQL server- و آشنا به حسابداری

آدرس: تهران - خیابان جمهوری اسلامی - بین خیابان دانشگاه و فخر رازی  
پن بست دومتگاه - پلاک ۱ - طبقه همکف تلفن: ۰۱-۶۶۹۷۲۵۲۰  
[www.bazarekar.org](http://www.bazarekar.org)